

Project Name : Improvement and Up-gradation of Existing Road (NH-731) to 4-Lane with Paved Shoulder from Km 88.750 to Km 123.650, Start of Shahjahanpur Bypass to Start of Shahabad Bypass of NH-731 on HAM basis of Shahjahanpur & Hardoi Forest Divisions & Districts in the state of Uttar Pradesh (Total Length- 34.900 Km of Package 2A)

न्यूनतम वृक्षों के पातन सम्बन्धी वचन बद्धता का प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि प्रस्तावित राष्ट्रीय राजमार्ग— 731 के चैनेज सं० 88.750 (पेना बुजुर्ग) से किमी 123.650 (उधरनपुर) तक चौड़ीकरण एवं सुदृढ़ीकरण का निर्माण कार्य में प्रभावित वृक्षों में से न्यूनतम वृक्ष जो आवश्यक होंगे, का पातन परियोजना **निदेशक**, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, **बरेली** द्वारा कराया जाएगा।

अमित रंजन चित्रांशी
(परियोजना निदेशक)
भा०रा०रा० प्राधिकरण
प०का०ई० बरेली



(अमित रंजन चित्रांशी)

परियोजना **निदेशक**

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
परियोजना कार्यान्वयन इकाई, बरेली
(उ०प्र०)